
1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

          ΝΟΜΟΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
             ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

                Λυγουριό, 7/6/2024

           Ταχ. Δ/νση: Πλ. Καραϊσκάκη 9
            Ταχ. Κώδικας: 21052 - Λυγουριό
            Πληροφορίες: Κ. Χριστοφίλη, Β. Ζερβού
            Τηλέφωνο: 2753360114, 2753360112
         E-mail: kiki.zerboy@1288.syzefxis.gov.gr    

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΘΕΜΑ: “Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ για κάλυψη αναγκών πυροπροστασίας στον Δήμο 
Επιδαύρου”

Ο Δήμαρχος Επιδαύρου

          Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/07 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 43 του Ν. 5043/2023. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων» όπως 

τροποποιήθηκε από την παρ. 6 του άρθρου 203 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 
τεύχος Α').

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 12 του Ν. 4071/12 (ΦΕΚ 85/11.04.2012 τεύχος Α'), 
όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 10 του Ν. 4257/14 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α') και 
το άρθρο 48 του Ν. 4325/15 (ΦΕΚ 47/11.05.2015 τεύχος Α') 

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 164/2004.
6. Τις διατάξεις του Ν.4765/2021 “Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
και λοιπές διατάξεις”, όπως ισχύει μέχρι σήμερα.

7. Την 16958/22-02-2024 (ΑΔΑ: 6ΚΞΗ46ΜΤΛ6-ΩΤΖ) απόφαση του αναπληρωτή 
Υπουργού Εσωτερικών “Κατανομή ποσού ύψους 27.010.000,00 € από τους Κεντρικούς 
Αυτοτελείς Πόρους έτους 2024 στους Δήμους της Χώρας, για την κάλυψη δράσεων 
πυροπροστασίας”.

8.  Την υπ’ αριθμ. 41/17-04-2024 (ΑΔΑ: 63Η0ΩΡΨ-ΗΘΝ) σε ορθή επανάληψη απόφαση της 
Δημοτικής Επιτροπής Επιδαύρου με την οποία αποφασίστηκε η πρόσληψη δεκατεσσάρων 
(14) ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών Καθηκόντων και ΥΕ Βοηθητικών Εργασιών 
Καθαριότητας, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου και σύμβαση ορισμένου χρόνου 
διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών, με σκοπό την αντιμετώπιση κατεπειγουσών αναγκών 
πυροπροστασίας έτους 2024. 

Ε λλη νική

ΑΔΑ: 65Θ8ΩΡΨ-6ΝΥ



2

9.  Τον προϋπολογισμό του Δήμου Επιδαύρου όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει όπου έχουν 
εγγραφεί πιστώσεις στους ΚΑ 70-6041.001 για “αποδοχές εκτάκτου προσωπικού 
πυρασφάλειας” 58.000,00€ και ΚΑ 70-6054.001 “εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ προσωπικού  
πυρασφάλειας.

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Επιδαύρου
11.  Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 14420/15-02-2024 [ΑΔΑ: 95ΠΗ46ΜΤΛ6-ΒΞ8] έγγραφο του 

Υπ. Εσωτερικών “Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2024 στους 
ΟΤΑ α΄και β΄ βαθμού και στα ΝΠΙΔ αυτών (ανταποδοτικού χαρακτήρα, υπό την μορφή 
αντιτίμου και λοιπών αντικαταβολών)”.

12.  Το αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/255/οικ.9685/21-5-2024 [ΑΔΑ: 6ΕΔΦ46ΜΤΛ6-Λ3Δ] 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών “Μη αναστολή υπηρεσιακών μεταβολών και 
χορήγησης κανονικών αδειών ενόψει των Ευρωεκλογών –Διευκολύνσεις για την άσκηση 
του εκλογικού δικαιώματος”.

13. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Επιδαύρου.
14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων που κατατέθηκαν στον Δήμο.

Αποφασίζουμε

Την πρόσληψη των παρακάτω δεκατεσσάρων (14) εργατών κατηγορίας ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων και ΥΕ Βοηθητικών Εργασιών Καθαριότητας, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τις κατεπείγουσες εποχικές ανάγκες Πυροπροστασίας έτους 2024 
του Δήμου ως εξής:

Α.
Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

2 ΚΑΜΠΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

3 ΚΑΤΣΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

4 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

6 ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10/6/2024-
10/10/2024

7 ΠΑΓΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

8 ΠΙΤΕΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

10/6/2024-
10/10/2024

ΑΔΑ: 65Θ8ΩΡΨ-6ΝΥ



3

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

9 ΣΤΑΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

10 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

11 ΤΣΑΤΟΒ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

12 ΤΣΟΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

13 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

14 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

10/6/2024-
10/10/2024

ΚΟΙΝ/ΣΗ:    1. Αυτοτ. Τμήμα Δ/κών Υπηρεσιών
                    2. Αυτοτ. Τμήμα Οικ/κών Υπηρεσιών

                    3. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο

    4. Προσληφθέντες

        Ο Δήμαρχος

Χρόνης Αναστάσιος

ΑΔΑ: 65Θ8ΩΡΨ-6ΝΥ


		2024-06-07T11:34:30+0300
	Athens




